
https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-
prodaza-4-komnatnoi-kvartiry-734m2-
89-etaz

Продажа 4-комнатной квартиры
73.4м², 8/9 этаж
11 500 000 ₽

 73.4м²   8   4

Иркутск, Свердловский, Лермонтова, 333в
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